37. פרקי דרבי אליעזר פרק ח. עיין גם פסיקתא דרב כהנא פרשה ה. הגורס כי הסוד נמסר לעם ישראל ביציאת מצרים. 38. שמות כג. טז., דברים יא. ב. 39. מסכת ראש השנה כה. א-ב.
40. מלכים א. פרקים יא, יב. ירושלמי מסכת עבודה זרה פרק א. הלכה א.
41. שלחן ערוך, יורה דעה סימן ר"ס.
42. פקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח - 1948, סעיף 18 וא "שבת ומועדי ישראל... הם ימי המנוחה הקבועים במדינת ישראל". 43. ראש השנה כה. א. וראה רש"י בקטע 'זיל לעין טב'.
44. סיום מסכת אבות. 45. ברכה ראשונה 'משבע ברכות' הנאמרות בחתונה. 46. תהלים קמו. י.
47. מסכת סנהדרין פרק א. משנה ב. 48. שמות יב. ב. רמב"ם, הלכות קדוש החודש, הכותרת ופרק ה.